
UCHWAŁA NR XXIII/ 123 /2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleckiego
w 2017 roku

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r.
Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, 
Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, 
poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696 z 2012r. poz. 1342 i 1544 z 2013 
r. poz.1245 z 2014 r. poz. 822 i 1491, z 2015 r. poz. 28, 277, 788, 875, 1771, 1830, 1918, 1926, 1991 oraz z 2016 r. 
poz. 823 i  960.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Olecka, Wójta Gminy Kowale Oleckie, Wójta Gminy 
Wieliczki, Wójta Gminy Świętajno oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu w Olecku uchwala co 
następuje :

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Oleckim, zgodnie  z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury całodobowo w 
terminach określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Apteka pełni dyżur, o którym mowa w ust. 1 całodobowo, tj. od godz. 8.00 do godz. 8.00 rano dnia 
następnego.

§ 3. W wyjątkowych przypadkach, gdy apteka nie będzie mogła pełnić dyżuru całodobowego w ustalonym 
terminie z jakiegokolwiek powodu, kierownik lub właściciel apteki zobowiązany jest do zorganizowania we 
własnym zakresie zastępstwa i powiadomienia o tym Starosty Oleckiego oraz wszystkich pozostałych aptek na 
terenie Powiatu Oleckiego, nie później niż na 48 godzin przed planowaną zmianą.

§ 4. 1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego zawieszenia jej działalności – właściciel apteki 
powiadamia w formie pisemnej Starostę Oleckiego najpóźniej 30 dni przed planowaną likwidacją lub 
zawieszeniem działalności apteki.

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie w harmonogramie dyżurów
w taki sposób, że dyżur pełni apteka będąca następną w kolejności, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Przesunięcie w harmonogramie wskazane w ust. 2 obowiązywać będzie do czasu dokonania zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleckiego lub do czasu 
zakończenia obowiązywania uchwały.

§ 5. Aktualną informację o aptece pełniącej dyżur podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
jej na drzwiach wejściowych wszystkich aptek.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XV/81/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleckiego (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 
r.,  poz. 1073).

Id: DFA399CE-6199-4FA5-A1D7-A3D7C709D799. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: DFA399CE-6199-4FA5-A1D7-A3D7C709D799. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr  XXIII/123/2016 

Rady Powiatu w Olecku  
z dnia 27 października 2016 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Oleckim w 2017 roku 

 
Lp. Adres apteki Tel. 

kontaktowy 
Godziny 
pracy od 
pn. do pt. 

Godziny 
pracy  

w soboty 

Godziny 
pracy  

w niedziele 
Gmina Olecko 

1.  Apteka Prywatna  M. Kuciun 
ul. Kolejowa 15, 19-400 Olecko 

87 5204340 8.00-18.00 8.00-14.00 Nieczynne  

2.  Apteka Prywatna  
K. Jeżewska, M. Jeżewska Sp. j. 
Pl. Wolności 7B, 19-400 Olecko 

87 5204270   7.30-20.00 7.30-19.00 10.00-18.00 

3.  VIST  I. Butkiewicz i wspólnicy Sp. j. 
Apteka 
ul. Zielona 35, 19-400 Olecko 

87 5202999 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne 

4.  CEFARM Białystok S.A., 
Apteka 
ul. Składowa 6, 19-400 Olecko 

87 5202324 7.00-21.00 8.00-16.00 Nieczynne 

5.  Apteka na Placu Wolności  
NOWA FARMACJA 
Pl. Wolności 25,19-400 Olecko 

87 5203397 8.00-18.00 8.00-16.00 8.00-16.00 

6.  CEFARM  Białystok S.A. 
Apteka 
ul. Zielona 37, 19-400 Olecko 

87 5201517 8.00-19.00 8.00-15.00 Nieczynne 

7.  Apteka Na 11 Listopada  
NOWA FARMACJA 
ul. 11-go Listopada 9, 19-400 Olecko 

87 5203208   8.00-20.00 8.00-16.00 Nieczynne 

8.  Apteka „Pod lipami” 
Olmedica w Olecku Sp. z o.o. 
ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko 

697982549 8.00-20.00 Nieczynne Nieczynne 

9.  Apteka Społeczna Na Składowej 
ul. Składowa 2A, 19-400 Olecko 

87 5202300 7.30-20.00 8.00-16.00 Nieczynne 

10.  Apteka GEMINI 
Pl. Wolności 12, 19-400 Olecko 

87 6100250 8.00-20.00 9.00-18.00 Nieczynne 

Gmina Kowale Oleckie 
11.  AGMAR Butkiewicz i Wspólnicy  

Sp. j., Apteka 
ul. Witosa 1A, 19-420 Kowale Oleckie 

519304043   8.00-18.00 9.00-13.00 Nieczynne 

Gmina Wieliczki 
12.  Apteka Prywatna  I. E. Kuszewska 

ul. Jeziorna 14, 19-404 Wieliczki 
87 5214427 pn. 

8.30-18.00 
wt.-pt. 

8.30-14.30 

Nieczynne Nieczynne 

Gmina Świętajno 
13.  Apteka M. Samczuk 

19-411  Świętajno 
519304044 8.00-15.00 Nieczynne Nieczynne 

 

Id: DFA399CE-6199-4FA5-A1D7-A3D7C709D799. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr  XXIII/123/2016 

Rady Powiatu w Olecku  
z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

Harmonogram dyżurów całodobowych aptek w Powiecie Oleckim w 2017 roku 
 

Nazwa i adres apteki 

 
Apteka 

Społeczna  
Na Składowej 
ul. Składowa 
2A, 19-400 

Olecko 

 
Apteka  

„Pod lipami”, 
Olmedica  
w Olecku  

Sp. z o.o., ul. 
Gołdapska 1, 

19-400 
Olecko 

 
CEFARM 
Białystok 

S.A., Apteka 
ul. Składowa 

6, 19-400 
Olecko 

 
Apteka Na 11 

Listopada  
NOWA 

FARMACJA  
ul. 11-go 

Listopada 9, 
19-400 
Olecko 

 
CEFARM  
Białystok 

S.A., Apteka 
ul. Zielona 
37, 19-400 

Olecko 

 
Apteka  

na Placu 
Wolności  
NOWA 

FARMACJA 
Pl. Wolności 

25,19-400 
Olecko 

 
Apteka 

Prywatna   
M. Kuciun 

ul. Kolejowa 
15, 19-400 

Olecko 

 
VIST  

 I. Butkiewicz 
i wspólnicy 

Sp. j., Apteka 
ul. Zielona 
35, 19-400 

Olecko 

 
Apteka 

Prywatna  
K. Jeżewska,  
M. Jeżewska 

Sp. j. 
Pl. Wolności 
7B, 19-400 

Olecko 

 
Apteka 

GEMINI 
Pl. Wolności 
12, 19-400 

Olecko 

 
 
 
 

Miesiąc 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Styczeń 01.01.2017r. 

11.01.2017r. 
21.01.2017r. 
31.01.2017r. 

02.01.2017r. 
12.01.2017r. 
22.01.2017r. 

 

03.01.2017r. 
13.01.2017r. 
23.01.2017r.  

04.01.2017r. 
14.01.2017r. 
24.01.2017r. 

 

05.01.2017r. 
15.01.2017r. 
25.01.2017r.  

06.01.2017r. 
16.01.2017r. 
26.01.2017r.  

07.01.2017r. 
17.01.2017r. 
27.01.2017r.  

08.01.2017r. 
18.01.2017r. 
28.01.2017r.  

09.01.2017r. 
19.01.2017r. 
29.01.2017r.  

10.01.2017r. 
20.01.2017r. 
30.01.2017r.  

Luty  10.02.2017r. 
20.02.2017r. 

01.02.2017r. 
12.02.2017r. 
21.02.2017r. 

02.02.2017r. 
11.02.2017r. 
22.02.2017r. 

03.02.2017r. 
13.02.2017r. 
23.02.2017r. 

04.02.2017r. 
14.02.2017r. 
24.02.2017r. 

07.02.2017r. 
15.02.2017r. 
25.02.2017r. 

06.02.2017r. 
16.02.2017r. 
26.02.2017r. 

05.02.2017r. 
17.02.2017r. 
27.02.2017r. 

08.02.2017r. 
18.02.2017r. 
28.02.2017r. 

09.02.2017r. 
19.02.2017r. 

 
Marzec 02.03.2017r. 

12.03.2017r. 
22.03.2017r. 

03.03.2017r. 
13.03.2017r. 
23.03.2017r. 

04.03.2017r. 
14.03.2017r. 
24.03.2017r. 

05.03.2017r. 
15.03.2017r. 
25.03.2017r. 

06.03.2017r. 
16.03.2017r. 
26.03.2017r. 

07.03.2017r. 
17.03.2017r. 
27.03.2017r. 

08.03.2017r. 
18.03.2017r. 
28.03.2017r. 

09.03.2017r. 
19.03.2017r. 
29.03.2017r. 

10.03.2017r. 
20.03.2017r. 
30.03.2017r. 

01.03.2017r. 
11.03.2017r. 
21.03.2017r. 
31.03.2017r. 

Kwiecień 01.04.2017r. 
11.04.2017r. 
17.04.2017r. 
30.04.2017r. 

02.04.2017r. 
12.04.2017r. 
20.04.2017r. 
25.04.2017r. 

03.04.2017r. 
13.04.2017r. 
23.04.2017r. 

04.04.2017r. 
14.04.2017r. 
24.04.2017r. 

05.04.2017r. 
15.04.2017r. 

 

06.04.2017r. 
18.04.2017r. 
26.04.2017r. 

07.04.2017r. 
19.04.2017r. 
27.04.2017r. 

08.04.2017r. 
22.04.2017r. 
28.04.2017r. 

09.04.2017r. 
16.04.2017r. 
29.04.2017r. 

10.04.2017r. 
21.04.2017r. 

 

Id: DFA399CE-6199-4FA5-A1D7-A3D7C709D799. Podpisany Strona 4



 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Maj  12.05.2017r. 
22.05.2017r. 

15.05.2017r. 
23.05.2017r. 

04.05.2017r. 
14.05.2017r. 
24.05.2017r. 

01.05.2017r.
05.05.2017r. 
13.05.2017r. 
25.05.2017r. 

02.05.2017r.
08.05.2017r. 
16.05.2017r. 
26.05.2017r. 

07.05.2017r. 
17.05.2017r. 
27.05.2017r. 

06.05.2017r. 
18.05.2017r. 
28.05.2017r. 

09.05.2017r. 
19.05.2017r. 
29.05.2017r. 

10.05.2017r. 
20.05.2017r. 
30.05.2017r. 

03.05.2017r. 
11.05.2017r. 
21.05.2017r. 
31.05.2017r. 

Czerwiec 01.06.2017r. 
11.06.2017r. 
21.06.2017r. 

02.06.2017r. 
12.06.2017r. 
22.06.2017r. 

03.06.2017r. 
13.06.2017r. 
23.06.2017r. 

04.06.2017r. 
14.06.2017r. 
24.06.2017r. 

05.06.2017r. 
15.06.2017r. 
25.06.2017r. 

06.06.2017r. 
16.06.2017r. 
26.06.2017r. 

07.06.2017r. 
17.06.2017r. 
27.06.2017r. 

08.06.2017r. 
18.06.2017r. 
28.06.2017r. 

09.06.2017r. 
19.06.2017r. 
29.06.2017r. 

10.06.2017r. 
20.06.2017r. 
30.06.2017r. 

Lipiec 01.07.2017r. 
11.07.2017r. 
21.07.2017r. 
31.07.2017r. 

02.07.2017r. 
12.07.2017r. 
22.07.2017r. 

03.07.2017r. 
13.07.2017r. 
23.07.2017r. 

04.07.2017r. 
14.07.2017r. 
24.07.2017r. 

05.07.2017r. 
15.07.2017r. 
25.07.2017r. 

06.07.2017r. 
16.07.2017r. 
26.07.2017r. 

07.07.2017r. 
17.07.2017r. 
27.07.2017r. 

08.07.2017r. 
18.07.2017r. 
28.07.2017r. 

09.07.2017r. 
19.07.2017r. 
29.07.2017r. 

10.07.2017r. 
20.07.2017r. 
30.07.2017r. 

Sierpień 10.08.2017r. 
20.08.2017r. 
30.08.2017r. 

01.08.2017r. 
11.08.2017r. 
21.08.2017r. 
31.08.2017r. 

02.08.2017r. 
12.08.2017r. 
22.08.2017r. 

03.08.2017r. 
13.08.2017r. 
23.08.2017r. 

04.08.2017r. 
14.08.2017r. 
24.08.2017r. 

05.08.2017r. 
15.08.2017r. 
25.08.2017r. 

06.08.2017r. 
16.08.2017r. 
26.08.2017r. 

07.08.2017r. 
17.08.2017r. 
27.08.2017r. 

08.08.2017r. 
18.08.2017r. 
28.08.2017r. 

09.08.2017r. 
19.08.2017r. 
29.08.2017r. 

Wrzesień 09.09.2017r. 
19.09.2017r. 
29.09.2017r. 

10.09.2017r. 
 20.09.2017r. 
30.09.2017r. 

01.09.2017r. 
11.09.2017r. 
21.09.2017r. 

02.09.2017r. 
 12.09.2017r. 
 22.09.2017r. 

03.09.2017r. 
13.09.2017r. 
 23.09.2017r. 

04.09.2017r. 
 14.09.2017r. 
24.09.2017r. 

05.09.2017r. 
15.09.2017r. 
25.09.2017r. 

06.09.2017r. 
16.09.2017r. 
26.09.2017r. 

07.09.2017r. 
 17.09.2017r. 
27.09.2017r. 

08.09.2017r. 
 18.09.2017r. 
 28.09.2017r. 

Październik  09.10.2017r. 
 19.10.2017r. 
29.10.2017r. 

10.10.2017r. 
 20.10.2017r. 
31.10.2017r. 

01.10.2017r. 
 11.10.2017r. 
21.10.2017r. 
30.10.2017r. 

02.10.2017r. 
 12.10.2017r. 
22.10.2017r. 

03.10.2017r. 
 13.10.2017r. 
23.10.2017r. 

04.10.2017r. 
 14.10.2017r. 
24.10.2017r. 

05.10.2017r. 
 15.10.2017r. 
25.10.2017r. 

06.10.2017r. 
 16.10.2017r. 
26.10.2017r. 

07.10.2017r. 
 17.10.2017r. 
27.10.2017r. 

08.10.2017r. 
 18.10.2017r. 
28.10.2017r. 

Listopad 08.11.2017r. 
 18.11.2017r. 
28.11.2017r. 

09.11.2017r. 
 20.11.2017r. 
29.11.2017r. 

10.11.2017r. 
 19.11.2017r. 
30.11.2017r. 

02.11.2017r. 
 11.11.2017r. 
21.11.2017r. 

03.11.2017r. 
 12.11.2017r. 
22.11.2017r. 

01.11.2017r. 
 13.11.2017r. 
23.11.2017r. 

04.11.2017r. 
 14.11.2017r. 
24.11.2017r. 

05.11.2017r. 
 15.11.2017r. 
25.11.2017r. 

06.11.2017r. 
 16.11.2017r. 
26.11.2017r. 

07.11.2017r. 
 17.11.2017r. 
27.11.2017r. 

Grudzień 08.12.2017r. 
 18.12.2017r. 

 

09.12.2017r. 
 24.12.2017r. 

 

10.12.2017r. 
 26.12.2017r. 

 

01.12.2017r. 
11.12.2017r. 
 19.12.2017r. 
28.12.2017r. 

02.12.2017r. 
 12.12.2017r. 
20.12.2017r. 
29.12.2017r. 

03.12.2017r. 
 13.12.2017r. 
21.12.2017r. 
30.12.2017r. 

04.12.2017r. 
 14.12.2017r. 
22.12.2017r. 
31.12.2017r. 

05.12.2017r. 
 15.12.2017r. 
23.12.2017r. 

06.12.2017r. 
 16.12.2017r. 
27.12.2017r. 

07.12.2017r. 
 17.12.2017r. 
25.12.2017r. 

 

Id: DFA399CE-6199-4FA5-A1D7-A3D7C709D799. Podpisany Strona 5




